ПРОЕКТ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 18.11.2021 № 144/16-2021

 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа Чехов»

В целях осуществления учета дорог на основании  Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава

городского округа Чехов,  решения Совета депутатов городского округа

Чехов от 15.12.2017

№ 116/8-2017 «Об утверждении Положения о формировании, владении,

пользовании и распоряжении муниципальным имуществом городского

округа Чехов», на основании обращения Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов от 11.07.2023 № 1086/Исх/2023,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа Чехов, утвержденный решением

Совета депутатов городского округа Чехов от 18.11.2021 № 144/16-2021

(в редакции решений Совета депутатов городского округа Чехов

от 22.04.2022 № 50/5-2022, от 23.06.2022 № 75/9-2022, от 22.09.2022 №

12/2-2022, от 13.12.2022 № 55/5-2022, от 20.07.2023 № 107/7-2023)

следующие изменения:

1.1. Включить в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения городского округа Чехов пункты 1313-

1400 согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение для подписания Главе

городского округа Чехов Г.И. Артамонову.

consultantplus://offline/ref=023AD09E6F88483E5800896CC47FD62E3D5E1F2594B9D383AA378E422CG0aCP
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов

городского округа Чехов Н.Л. Горушину.

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

от __________ № ____________

Автомобильные дороги, включаемые в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения городского округа Чехов

№

строки в

Перечне

Наименование улицы (адрес

местонахождения)
Тип покрытия

Протяженность,

м

Ширина,

м

Площадь,

кв.м

1 2 3 4 5 6

1313 п. Луч, от ул. Ланская к ул. Центральная переходное 105 3 315,0

1314 д. Васькино, ул. Фруктовая, к д. 162 переходное 165 3,5 577,5

1315 д. Алачково, уч. 3 переходное 105 3,5 367,5

1316 д. Васькино, ул. Песчаная переходное 370 3,5 1 295,0

1317 д. Васькино, ул. Житная переходное 295 3,5 1 032,5

1318 д. Васькино, ул. Крестьянская переходное 450 3,5 1 575,0

1319 д. Васькино, ул. Хуторская переходное 490 3,5 1 715,0

1320 д. Васькино, ул. Сельская переходное 495 3,5 1 732,5

1321 д. Васькино, ул. Дальняя переходное 550 3,5 1 925,0

1322 д. Васькино, проезд к дальним улицам переходное 500 3,5 1 750,0

1323 д. Гавриково, подъезд к деревне переходное 215 4 860,0

1324 с. Стремилово, ул. 2-я Садовая, к д. 62 переходное 145 3 435,0

1325 с. Стремилово, ул. 2-я Садовая, к д. 40 переходное 105 3 315,0

1326 с. Стремилово, ул. 2-я Садовая, к д. 20 переходное 125 3 375,0

1327 д. Высоково, уч. 2 переходное 1250 3,5 4 375,0

1328 д. Тюфанка, уч. 3 низшее 185 4 740,0

1329 с. Новый Быт, ул. Богословская переходное 305 2,2 762,5

1330
с. Новый Быт, ул. Новобытовские сады,

к д. 13а
переходное 185 3 555,0

1331 д. Чепелево, ул. Симферопольская переходное 710 3,5 2 485,0

1332 с. Пешково, вблизи Пешково СХ-2 переходное 240 3,5 840,0

1333 с. Шарапово, ул. Южная, к д. 84 переходное 85 3,5 297,5

1334 с. Шарапово, ул. Южная, к д. 7 переходное 275 3,5 962,5

1335 с. Шарапово, ул. Южная, к д. 29 переходное 320 3,5 1 120,0

1336 д. Чудиново, к д. 4а переходное 60 3,5 210,0

1337 д. Любучаны, ул. Каштановая, к д. 40/1 низшее 180 3,5 630,0

1338 с. Новоселки, ул. Родниковая, от д. 27 к д. 7 переходное 375 3,5 1 312,5

1339 д. Крюково, к д. 65 и д. 30 переходное 343 3 1 029,0

1340 д. Баранцево, к д. 12а переходное 47 3,5 164,5

1341 д. Оксино, к д. 60/58 низшее 112 2,5 280

1342 д. Завалипьево, к д. 19а переходное 145 3,5 507,5

1343 д. Солнышково, проезд к гаражам переходное 135 4 540,0

1344 д. Алферово, дорога по плотине усовершенствованное 540 4 2 160,0

1345
г. Чехов, территория промышленная зона

Энергомаш, ул. Промышленная
усовершенствованное 160 4,5 720,0

1346 д. Алферово, проезд к многодетным переходное 740 4 2960,0

1347 д. Дулово, уч. 2 переходное 485 4 1940,0

1348 д. Дулово, уч. 3 переходное 255 3,5 892,5

1349 д. Дулово, уч. 4 переходное 450 3,5 1575,0

1350 д. Климовка, уч. 2 переходное 90 3,5 315,0

1351 с. Ивановское, к д. 103 переходное 48 3,5 168,0

1352 с. Ивановское, к д. 27/2 переходное 100 3,5 350,0

1353 с. Ивановское, ул. Речная, к д. 9 переходное 90 3,5 315,0

1354 д. Верхнее Пикалово, задняя часть деревни низшее 445 3,5 1557,5

1355 д. Сергеево, ул. Речная, к д. 16 переходное 270 3 810,0

1356 с. Молоди, проезд на ул. Луговая, вдоль д. 26 низшее 135 3,5 472,5

1357 д. Зыкеево, к д. 81 переходное 115 3,5 402,5

1358 д. Чепелево, ул. Центральная, к д. 50 переходное 80 3 240,0

1359 д. Чепелево, к д. 121 переходное 95 3,5 332,5

1360 д. Чепелево, к д. 2 усовершенствованное 3,00 3,0 9,00

1361 д. Васькино, ул. Западная переходное 1 435,00 3,0 4 305,00

1362 д. Васькино, ул. Восточная переходное 2 185,00 3,0 6 555,00

1363 д. Алферово, ул. Яблоневая низшее 820,00 3,5 2 870,00

1364 с. Троицкое, ул. Березовая переходное 160,00 3,5 560,00

1365 с. Троицкое, ул. Новая, уч. 5 переходное 40,00 2,5 100,00

1366 с. Троицкое, ул. Новая, уч. 4 усовершенствованное 150,00 2,5 375,00

1367 с. Троицкое, ул. Новая, уч. 3 переходное 235,00 3,5 822,50

1368 д. Перхурово, ул. Лопасненская переходное 130,00 3,5 455,00

1369 д. Голыгино, к д. 116 усовершенствованное 75,00 4,0 300,00

1370 д. Голыгино, к д. 101 переходное 240,00 3,5 840,00

1371 д. Голыгино, ул. Полевая переходное 230,00 3,5 805,00

1372 д. Голыгино, ул. Дачная переходное 270,00 3,5 945,00

1373 д. Чепелево, от д. 22а до д. 69 переходное 290,00 3,5 1 015,00

1374 г. Чехов, ул. Русская, от д. 44 к д.58 переходное 570,00 3,5 1 995,00

1375 д. Кулаково, ул. Луговая переходное 365,00 3,5 1 277,50

1376 д. Манушкино, ул. Геодезическая, уч. 1 переходное 90,00 2,5 225,00

1377 д. Манушкино, ул. Геодезическая, уч. 2 низшее 85,00 2,5 212,50

1378 д. Чепелево, проезд вдоль СНТ "Красный

строитель"

переходное 240,00 3,5 840,00

1379 д. Поповка, ул. Новая переходное 430,00 3,5 1 505,00

1380 д. Сенино, ул. Милягинская, к д. 300 и 300/2 переходное 190,00 4,0 760,00

1381 г. Чехов, 1-я Бадеевская улица, к д. 27 усовершенствованное 105,00 4,0 420,00

1382 д. Ходаево, тер. Новой застройки переходное 2 590,00 4,5 11 655,00

1383 д. Антропово, уч. 2 переходное 200,00 4,5 900,00

1384 д. Антропово, уч. 3 низшее 165,00 3,5 577,50

1385 д. Манушкино, проезд от ул. Полянская к ул.

Прохладная

переходное 95,00 3,5 332,50

1386 д. Покров, уч. 2 переходное 190,00 4,0 760,00

1387 д. Крюково, ул. Родниковая, уч. 4 переходное 140,00 3,5 490,00

1388 д. Любучаны, вдоль д. 139 низшее 190,00 3,5 665,00

1389 д. Бегичево, уч. 2 переходное 220,00 3,5 770,00

1390 д. Мальцы, уч. 2 переходное 255,00 3,5 892,50

1391 д. Мальцы, уч. 1 переходное 220,00 3,5 770,00

1392 д. Покров, ул. Рассветная низшее 425,00 3,5 1 487,50

1393 д. Покров, ул. Верхняя низшее 305,00 3,5 1 067,50

1394 д. Покров, ул. Садовая низшее 270,00 3,5 945,00

1395 д. Покров, ул. Радужная низшее 250,00 3,5 875,00

1396 д. Покров, ул. Открытая низшее 225,00 3,5 787,50

1397 д. Покров, ул. Восходная низшее 255,00 3,5 892,50

1398 д. Покров, ул. Каскадная низшее 175,00 3,5 612,50

1399 д. Покров, ул. Закатная низшее 445,00 3,5 1 557,50

1400 г. Чехов, проезд от ул. Бадеевская низшее 50,00 3,5 175,00